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

…СЕКЦИЯ в общежитии (на 
Масленке). 36 м.кв., 2 эт., на-
тяжные потолки, ламинат, 
паркет, евроокна, туалет, ван-
на. 8-920-601-42-17

…приватизир. СЕКЦИЯ в 
общежитии (36,6 м.кв.) по ул. 
Краснооктябрьская, 62. 5 эт., 
в хорошем состоянии. 8-953-
285-78-05.  (2)

…КВАРТИРА в 3-квартир-
ном доме в р-не РАЙОНО. Все 
удобства, газ, вода, ванная, ту-
алет, 50 м.кв., сарай, участок. 
8-952-965-95-54.  (4)

…КВАРТИРА 32 м.кв. (в об-
щежитии) с удобствами. Сану-
зел, душевая кабинка, стекло-
пакеты, металлическая дверь. 
Недорого. 8-960-550-50-63.  (1)

…1-ком. КВАРТИРА. 3/5 эт. 
8-952-965-95-54.  (4)

…1-ком. КВАРТИРА по пер. 
Красноармейскому. 1/3 эт., 
индив. отопление. 8-930-823-
06-31.  (4)

…1-ком. КВАРТИРА. Горячая 
вода, мебель, окна ПВХ, за-
стекленный балкон ПВХ, же-
лезная дверь. 8-962-141-56-15, 
8-920-861-20-79.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА в р-не 
Грибка. 8-960-546-70-50.  (4)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской, 28. 4 эт., 
33,6 м.кв., евроремонт. 8-903-
819-08-90, 8-961-105-86-06.  (4)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской, 36а. 2-48-
12, 8-953-270-96-17.  (4)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Ленина, 124в - 650 000 р., 
комната в общежитии по ул. 
Семашко, 16 - 230 000 р. 8-960-
546-80-17

…1-ком. КВАРТИРА. 3 эт. 
8-930-721-32-68

…1-ком. КВАРТИРА в г. 
Брянске. С мебелью, 50 м.кв. 
8-980-333-73-18

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьская, 56, кв. 11. 
3/5 эт., с ремонтом. 8-930-720-
22-46

…1-ком. КВАРТИРА в г. Ба-
лашиха (Московская обл.). 
43,3 м.кв., 14/15 эт. монолит-
но-кирпичного дома. Вся ин-
фраструктура, срок сдачи дома 
3 квартал 2018 г. Цена 2 500 
000 р. Продавец проживает в г. 
Стародубе. 8-910-239-30-87

…1-ком. КВАРТИРА в районе 
автостанции. Сделан ремонт 
(новые двери, пластиковые 
стеклопакеты, сантехника, 
электропроводка, застеклен-
ный балкон), 32 м.кв., 5 эт. 
8-961-100-06-03.  (6)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьская, 40а. 5 эт. 
8-960-552-16-94

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 

Московской. Имеется подвал, 
гараж. 8-960-554-62-25.  (2)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской, 56. 4 эт., 
46 м.кв., ремонт. Цена 1 300 
000 р. 8-952-963-77-65.  (1)

…срочно 2-ком. КВАРТИРА 
по ул. Краснооктябрьской, 24. 
8-920-862-37-47.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Красноармейской, 28, кв. 59. 
2 эт., 58,3 м.кв. 8-920-608-76-
79.  (3)

…2-ком. КВАРТИРА в районе 
автостанции. Сделан ремонт 
(новые двери, стеклопакеты, 
сантехника), 50 м.кв., 1 эт. 
Цена 1 000 000 р. 8-910-337-84-
64.  (2)

…2-ком. КВАРТИРА. 48 
м.кв., 5 эт. Недорого. 8-900-
367-70-97.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА в п. Де-
сятуха. 8-980-339-59-86.  (1)

…благоустроенная 2-ком. 
КВАРТИРА в г. Почепе. 8-960-
558-40-00.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 2-42-24, 8-960-564-85-
04.  (м)

…3-ком. КВАРТИРА по пл. 
Красноармейской, 22. 4 эт., 62 
м.кв., 6-мет. лоджия, с ремон-
том. Цена 1 750 000 р. 8-952-
965-95-54.  (4)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Семашко, 15. 5 эт., не угловая, 
в хор. сост. Цена 1 650 000 р. 
8-910-791-34-12.  (9)

…срочно 3-ком. КВАРТИРА 
в р-не стадиона. 8-962-148-32-
05

…3-ком. КВАРТИРА. 51 
м.кв., центральное отопление, 
угловая, 2 эт. 8-920-604-76-06.  
(1)

…3-ком. КВАРТИРА в центре 
города. 56 м.кв., 1 эт. Индив. 
отопл., евроокна. 8-952-968-
39-70

…срочно 3-ком. КВАРТИ-
РА. 60 м.кв., 5 эт., в отличном 
состоянии. Индивидуальное 
отопление. Рядом детсад, 
больница. Цена договорная. 
8-926-230-09-05

…3-ком. КВАРТИРА. 5 эт. 
8-919-296-41-38.  (3)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской, 56. 5 эт., 
54,6 м.кв., без ремонта. Цена 1 
300 000 р., торг. 8-961-003-08-
85.  (2)

…3-ком. КВАРТИРА. Инди-
вид. отопление, евроремонт, 
небольшой участок, гараж, 
подвал. 8-905-102-88-02, 
8-961-000-42-35.  (1)

…3-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 2-42-24, 8-960-564-85-
04.  (м)

…4-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьская, 44. 3/5 
эт., южная сторона, комнаты 
раздельные, с/у раздельный, 
центральное отопление, хор. 
сост. Есть гараж, дача. В связи 
с переездом. 8-980-312-90-57.  
(2)

…4-ком. КВАРТИРА. 2 эт., 62 
кв.м. Цена 2 200 000 р., торг. 
8-961-106-75-43.  (1)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Мо-
сковская. Газ, 63,5 м.кв. Цена 1 
000 000 р. 8-920-609-76-70.  (4)

…1/4 ЧАСТЬ ДОМА по ул. 
Красноармейская, 11, кв. 2 (в 
центре города). С мебелью, 30 
м.кв., 2 ком., кухня, газ, вода 
рядом. Сарай, подвал, огород. 
2-28-85.  (1)

…1/2 ДОМА. Участок, гараж, 
баня, сарай, погреб. 8-920-861-
20-79.  (1)

…ПОЛДОМА (квартира) со 
всеми удобствами в районе 
автостанции. Стеклопакеты, 
новый ремонт, сантехника, 
душ. кабина. Цена 1 000 000 р. 
8-910-337-84-64.  (5)

…ПОЛДОМА по ул. Фрунзе, 
96. Отдельный вход, газ, сарай, 
подвал. Цена 470 000 р. 8-920-
834-90-30.  (м)

…ПОЛДОМА по пл. Крас-
ноармейской. 86,1 кв.м., с 
удобствами, отдельный двор, 
участок. Возможен обмен на 
2 или 3-ком. квартиру. 8-980-
301-52-03.  (м)

…ДОМ в хорошем состоянии. 
Газ, вода, евроокна, теплый. 
Два ухоженных участка по 20 
сот. В красивом месте. Цена 
договорная. 8-906-696-22-77.  
(2)

…срочно ДОМ по ул. Сель-
ской. Участок 6 соток, баня, 
гараж, сарай, подвал, хороший 
подъезд. Цена 1 650 000 р., 
торг. 8-925-032-64-13.  (2)

…деревянный ДОМ в г. Ста-
родубе. 64 м.кв., с надворными 
постройками. 8-920-859-99-83.  
(2)

…новый кирпичный 2-эт. 
ДОМ. 160 м.кв., дому 10 лет, 
газ, вода, ванная, раздельный 
санузел, полы с подогревом, 
евроокна, гараж, сарай, баня, 
летняя кухня, участок 15 со-
ток., асфальтированный подъ-
езд, двор – плитка. 8-952-965-
95-54.  (4)

…ДОМ  в р-не Сельхозтехни-
ки. 60 м.кв., газ, вода, ванна в 
доме, участок 8 соток, надвор-
ные постройки. На маршрут-
ке до центра 10 мин. Срочно. 
8-977-495-20-35.  (2)

…СРОЧНО ДОМ в с. Остро-
глядово. 54 сот., просторный 
сад, все удобства. Газ, хол./гор. 
вода, ванна, туалет в доме, ка-
нализация. Оч. уютно. Погреб, 
баня, гараж. Цена 950 000 р., 
ТОРГ. 8-903-133-50-38.  (5)

…ДОМ. 8-920-854-36-89

…ДОМ по ул. Лермонтова, 1. 
63,4 кв.м., газ, вода, ванна и 
санузел в доме, баня, гараж, 
сарай, теплица, зем. участок. 
Хороший подъезд в любое вре-
мя года. 8-903-869-39-58.  (4)

…ДВА ДОМА в д. Занковка. 
Все удобства, газ, вода в доме, 
надворные постройки. 8-910-
949-72-05.  (9)

…недостроенный ДОМ в р-не 
совхоза. 8-906-504-10-50.  (2)

…ДОМ в с. Левенка. 71 м.кв., 

газ, вода, ванная, надворные 
постройки. 8-980-301-95-71.  
(2)

…ДОМ по ул. Молодежная. 
8-950-694-97-45.  (2)

…ДОМ в с. Мишковка. Недо-
рого. 8-930-727-93-70.  (4)

…ДОМ в с. Зап.-Халеевичи. 
С документами. 8-980-312-69-
06.  (4)

…срочно ДОМ по ул. Мо-
лодежной, 16. Деревянный, 
цельный сруб, 105 м.кв., газ, 
вода, баня, сарай, гараж. 
8-916-265-69-02.  (9)

…ДОМ в с. Дареевичи, ул. 
Садовая, 14. Газ, окна ПВХ, 
забор из профлиста, подвал и 
др. Цена 500 000 р., умеренный 
торг. 8-903-168-05-65 (Вален-
тина Ивановна).  (4)

…недостроенный ДОМ в р-не 
Лесхоза. 8-903-868-70-78.  (2)

…газифицированный ДОМ 
в с. Дареевичи. Возможно за 
мат. кап. 8-960-554-48-57.  (1)

…ДОМ со всеми удобствами. 
70 м.кв., гараж, баня, сарай. 6 
соток земли. 8-960-562-72-28, 
8-910-236-65-42.  (1)

…ДОМ в с. Шкрябино. Газ, 
вода, участок, хороший подъ-
езд. 8-905-102-19-02.  (1)

…ДОМ с печным отоплением 
по ул. Полевая, 20. 90 м.кв., 
хороший участок. 8-980-302-
65-45.  (1)

…теплый щитовой ДОМ по 
ул. Совхозная, 15. 75 м.кв., 
обложен кирпичом, со всеми 
удобствами, участок 25 соток, 
гараж, 2 сарая, баня, подвал в 
доме. 8-903-093-08-62.  (18)

…новый кирпичный ДОМ 
(100 м.кв.) со всеми удобства-
ми, центр города. 8-920-861-
80-94.  (1)

…недостроенный ДОМ в рай-
оне больницы. 8-909-240-44-
03.  (3)

…газиф. ДОМ в с. Шкрябино, 
ул. Ленина, 34. Есть скважи-
на и канализация. Недорого. 
8-900-366-76-70.  (1)

…кирпичный ДОМ в с. Алей-
никово. 125 м.кв., два гаража, 
баня, газ, вода, ванна, мебель, 
евроокна, 25 соток, фрукто-
вый сад. 8-926-610-08-77.  (3)

…ДОМ в с. Остроглядово. Газ, 
надворные постройки. 8-960-
552-16-94.  (2)

…ДОМ (52 м.кв.) по ул. Кре-
стьянской. Сарай, подвал, газ, 
вода, туалет, евроокна, 7 соток 
земли. 8-900-373-30-25.  (2)

…ДОМ в городе. Газ, вода, са-
рай, подвал. 8-920-839-68-44
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
буется автоэлектрик, слесарь  
с опытом работы от 1 года 
(без в/п). 8-952-963-80-47 (с 
9:00 до 18:00).  (2)

В «Пивную бухту» требуется 
повар и официант. Оформ-
ление по ТК РФ, полный 
соцпакет, сменный график. 
8-950-699-39-52.  (1)

В салон красоты требуется 
парикмахер. 8-930-729-13-61

Принимаем на работу в ох-
рану (Москва). Вахтовый ме-
тод, з/п с лицензией – 1 300 
р., без – 1 200 р. 8-905-160-
07-37.  (5)

УСЛУГИ

Копаем септики под воду, 
под газ. 8-930-726-06-96.  (1)

Строительная бригада вы-
полнит следующие работы: 
поднятие и ремонт фунда-
ментов, бетонные работы, 
кладка, отделка, монтаж 
крыши и др. 8-953-276-66-46

Привезу блок, кирпич. Пр-
во Беларусь, Клинцы. 8-909-
240-13-13.  (11)

БУРЕНИЕ скважин. 8-962-
130-70-87.  (8)

ИЗГОТОВЛЮ УЛЕЙ из ва-
шего материала. 8-909-240-
02-72.  (м)

СДАЕТСЯ

…комната в общежитии 
(разделена на две) по ул. 
Краснооктябрьская, 42. 
8-929-625-45-99.  (1)

…квартира посуточно. 
8-950-694-97-45.  (2)

…посуточно 1-ком. квартира 
в новом доме. 8-903-644-76-
51.  (1)

…1-ком. квартира. 8-920-
841-92-68

…2-ком. квартира по ул. Ка-
линина. 1 эт., на длительный 
срок. 8-960-562-54-25.  (2)

…2-ком. квартира на дли-
тельный срок. Частично с ме-
белью. 8-953-277-62-44

…2-ком. квартира в районе 
стадиона. Частично с мебе-
лью. 8-903-869-37-22

…2-ком. квартира в новом 
доме. 8-961-102-80-00

…2-ком квартира в г. Брян-
ске (Советский р-н). Недоро-
го. 8-980-337-94-19.  (2)

…2-ком квартира по ул. Ка-
линина на длительный срок. 
8-905-103-93-16

…3-ком. квартира в р-не 
м. «Грибок». 3 эт., середина. 
8-960-550-07-13

…или продается 3-ком. 
КВАРТИРА. 2 эт., с мебелью. 
Квартплата 7 500 р. + комму-
нальные услуги. 8-960-563-
30-45.  (2)

…дом со всеми удобствами. 
8-920-863-64-08.  (2)

…полдома по ул. Кр. Пар-
тизан, 20.Со всеми удобства-
ми, интернет, кабельное ТВ. 
8-962-140-32-88.  (3)

…торговая площадь 70 м.кв. 
Рекомендуемое использова-
ние - под «детское развитие». 
8-960-555-10-64.  (4)

…склад 600 м.кв. (бывшее 
здание зернохранилища со-
вхоза «Стародуб»). 8-961-002-
07-79.  (4)

…помещение по пер. Трос-
нина, 2 (здание нотариаль-
ной конторы). 60 м.кв., от-
дельный вход. Цена 330 р./м.
кв. 8-906-500-39-96.  (10)

…часть магазина «Эстет» 
(«Универмаг). 8-905-101-40-
81.  (м)

…торговая площадь по ул. 
Первомайской (возле глав-
ного входа на рынок). 8-905-
101-40-81.  (м)

…магазин «Смак» (ул. Се-
машко, 15 б).  8-905-101-40-
81.  (м)

…часть цокольного этажа 
магазина «Универмаг». 250 
р./м.кв. 8-905-101-40-81.  (м)

СНИМУ

Сниму жилье на длительный 
срок (желательно дом или 
полдома). 8-906-505-14-29.  
(1)

ЗНАКОМСТВА

Мужчина (с инвалидностью 
2 степени, ходячий). 42 года. 
Познакомлюсь со скромной, 
доброй женщиной 35-45 лет. 
8-909-240-98-15

РАЗНОЕ

Очаровательных котят - в 
добрые руки. Едят всё, к лот-
ку приучены. 8-920-847-01-
40.  (1)

Подарю породистых заанин-
ских 3 мес. козликов на пле-
мя. 8-962-143-20-05.  (2)

ИНФОРМАЦИЯ

22 июня с 10:00 до 12:30 в 
здании МО МВД России 
«Стародубский» будет про-
водиться прием граждан со-
трудником Правового отдела 
УВМД России по Брянской 
области. Запись осуществля-
ется по тел. 8 (48348) 2-35-42

куплю

работа

услуги

сдается

знакомства

разное

сниму

информация
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ДЛЯ ГОРОДА ХОРОШИХ ЛЮДЕЙ
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НАШЕ
ПРИЛОЖЕНИЕ прямой мобильный номер

с городского 2-22-22
345-345

Поздравляем с юбилеем
нашу драгоценную, любимую, незаменимую 

мамочку и бабушку
Якунину Валентину Дмитриевну!!!

Твои дочери, внуки, внучка, зятья.

Пусть, мама, ты уже седая, 
Пусть 70 уже тебе, 

Но ты, любимая, родная, 
Одна, одна у нас в судьбе. 

Мы, с юбилеем поздравляя, 
«Спасибо!» говорим тебе. 

За то, что ты ночей недосыпая, 
Пеклась о беспокойной детворе.

 Тебя мы бесконечно любим, 
Дороже человека нет! 

Пускай горит, не угасая,
 В твоем окне далекий свет! 

И каждый, мама наша дорогая, 
Тем материнским светом обогрет. 

Живи подольше, не болей 
И в гости жди своих детей! 
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